2022/03/18 15:03:07 / SB007494_株式会社図研_適時開示書類

本文

会 社 名 株 式 会 社 図 研

代表者名 代表取締役社長 勝 部 迅 也

問合せ先 人 事 部 長 塚 腰 明 彦

氏　　名 現 新

さ お と め

早乙女
こういち

幸一 取締役Ａ＆Ｍ開発部長 取締役欧州開発統括室長

も り た

森田
て つ や

哲也 （新　任） 技術本部ＰＭ室長

た か ぎ

高木
りょうすけ

良亮 技術本部ＰＬＭ開発部長
技術本部副本部長

ＰＬＭ開発部長（兼）

え ぐ さ

江草
だいすけ

大介
技術本部ＰＬＭ開発部統括課長

ＰＬＭ２セクションマネージャー（兼）
技術本部ＥＬ開発部長

げ ん ま

弦間
かずやす

一泰
技術本部ＥＬ開発部

ＤＦＭセクションマネージャー
技術本部ＤＦＭ開発部長

つ ね み

常見
や す し

泰央
技術本部ＥＥ開発部

ＥＥ２セクションマネージャー
技術本部ＥＥ開発部長

う の

宇野
し ろ う

史朗
技術本部Ａ＆Ｍ開発部統括課長

ＡＭ２セクションマネージャー（兼）
技術本部Ａ＆Ｍ開発部長

２０２２年３月２３日

各　　　位

（コード番号 ６９４７ 東証第１部）

（TEL.045－942－1511）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社では、２０２２年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

技術本部

・欧州開発統括室を新設する。

・ＰＭ室を新設する。

・ＤＦＭ開発部を新設し、ＤＦＭ開発部のもとにパートナーセクションおよび

ＤＦＭセクションを設置する。

事業本部

・ＰＩ推進部をＳＥ統括部第一ＳＥ部に統合し、ＰＩソリューション課とする。

２．人事異動

以上